
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el [¡¡centenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0026507/2014

VISTO:
Las resoluciones decanales dictadas ad referéndum de este H. Consejo

Directivo N° 598/14, 663/14, 677/14; y

CONSIDERANDO:
Los fundamentos esgrimidos en las resoluciones de que se tratan.
Que puestas a consideración, las mismas fueron aprobadas por unanimidad.
Por ello, en la sesión del día de la fecha,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Ratificar las Resoluciones Decanales dictadas ad referéndum de este
H. Consejo Directivo:

• Res. 598/14 Prorroga la designación por concurso del Prof. Ricardo
Marcos Pautassi en el cargo de Profesor Asistente semidedicación en la
cátedra de Escuelas, Corrientes y Sistemas de la Psicología Contemporánea
desde el 28/05/14 y hasta tanto se realice la evaluación de Carrera Docente.

• Res. 663/14 Prorroga la designación por concurso del Prof. Jorge
Alejandro Mattus en su cargo de Profesor Asistente semidedicación en la
cátedra de Escuelas, Corrientes y Sistemas de la Psicología Contemporánea,
desde el 28/05/2014 y hasta tanto se realice la evaluación de desempeño
docente.

• Res. 677/14 Designa a la Prof. Angélica Móller en reemplazo de la
Profesora Ana Lia Ahumada como miembro del tribunal evaluador del
anteproyecto de Trabajo Final N° 3589, de las alumnas Anabella Minig y María
Belén Morandini.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.
¿

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
LOS DOCE DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

RE CION N°: 109
Lie. CLAUDIA

DECAN
FACULTAD DE


